面豁免，乙方、丙方应，并促使其一致行动人，积极支持促使甲方提名的 1 名非独立董事候选人顺利当
选为上市公司新一届董事”。

特此公告。
浙江盛洋科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 17 日

证券代码：603703 证券简称：盛洋科技 公告编号：2024-020

浙江盛洋科技股份有限公司关于
实际控制人及其一致行动人协议转让股份

暨权益变动的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 2024 年 5 月 16 日，浙江盛洋科技股份有限公司（以下简称“盛洋科技”或“公司”或“上市公

司”）实际控制人叶利明、徐凤娟夫妇及其一致行动人盛洋控股集团有限公司（以下简称“盛洋控股”）、
叶盛洋、叶美玲、叶建中和绍兴市越城区芯辰股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“芯辰投
资”）签署了《关于浙江盛洋科技股份有限公司的股份转让协议》（以下简称“股份转让协议”），以协议
转让方式转让其持有的盛洋科技 33,198,570 股股份（占上市公司总股本的 8.00%），经各方协商，本次
股份转让的价格为人民币 11.53元/股，转让价款合计人民币 382,779,512.10元。

● 本次权益变动后，叶利明、徐凤娟夫妇及其一致行动人合计持有公司 86,837,451 股股份，占上
市公司总股本的 20.93%；芯辰投资持有公司 33,198,570 股股份，占上市公司总股本的 8.00%；芯辰投
资之关联方国交北斗（海南）科技投资集团有限公司（以下简称“国交北斗”）持股数量未发生变动，持
有公司 32,158,000股股份，占上市公司总股本的 7.75%。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 本次股份转让不涉及要约收
购。

● 本次各方签署《股份转让协议》后，仍需取得上海证券交易所的合规性确认，并在中国证券登
记结算有限责任公司上海分公司办理协议转让股份过户相关手续。

一、本次协议转让股份的基本情况
2024年 5月 16日，公司收到实际控制人叶利明、徐凤娟夫妇及其一致行动人出具的《关于协议转

让股份的告知函》，叶利明、盛洋控股集团有限公司、徐凤娟、叶盛洋、叶美玲、叶建中以协议转让方式
向芯辰投资转让其持有的盛洋科技 33,198,570 股股份（占上市公司总股本的 8.00%），经各方协商，本
次股份转让的价格为人民币 11.53元/股，转让价款合计人民币 382,779,512.10元。

本次权益变动不涉及向市场减持，不触及要约收购，本次权益变动不会导致公司控股股东及实际
控制人发生变化。

本次权益变动前后信息披露义务人拥有权益情况如下：

股东名称
变动前 变动后

持股数量
（股） 占总股本比例 持股数量

（股） 占总股本比例

叶利明、 徐凤娟夫妇
及其一致行动人

叶利明 51,933,000 12.51% 42,000,000 10.12%

盛洋控股 42,896,021 10.34% 37,350,951 9.00%

徐凤娟 9,982,000 2.41% 7,486,500 1.80%

叶盛洋 9,800,000 2.36% - -

叶美玲 2,800,000 0.67% - -

叶建中 2,625,000 0.63% - -

小计 120,036,021 28.93% 86,837,451 20.93%

芯辰投资 - - 33,198,570 8.00%

二、转让双方基本情况
（一）转让方基本情况
本次股份转让方为叶利明、盛洋控股集团有限公司、徐凤娟、叶盛洋、叶美玲、叶建中，基本情况如

下所示：
1．叶利明

姓名 叶利明

曾用名 --

性别 男

国籍 中国

其他国家或地区居留权 无

住所 浙江省绍兴市越城区森海豪庭槐树园

通讯地址 浙江省绍兴市越城区塔山街道人民西路 144号

2．盛洋控股集团有限公司
公司名称 盛洋控股集团有限公司

统一社会信用代码 913306021430107169

注册地址 浙江省绍兴市越城区塔山街道人民西路 144号

注册资本 10,000万元人民币

法定代表人 叶利明

成立时间 1997年 2月 4日

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围

一般项目：控股公司服务；企业管理；企业管理咨询；自然遗迹保护管理；电线、电缆经营；通讯设备
销售；网络设备销售；移动终端设备销售；广播电视传输设备销售；电子元器件与机电组件设备销
售；电子产品销售；集成电路销售；集成电路芯片及产品销售；电力电子元器件销售；电子专用材料
销售；有色金属合金销售；导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售；导航终端销售；卫星移动通信终端
销售；第一类医疗器械销售；工艺美术品及收藏品批发（象牙及其制品除外）；医护人员防护用品批
发；五金产品批发；电子元器件批发；机械设备研发；家用电器研发；五金产品研发；电子专用材料研